
公示单位：广州市海珠区人力资源和社会保障局

序号 姓名 证件号码 补贴名称 补贴月份 补贴金额

1 简少薇 44010519******5745 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

2 简少薇 44010519******5745 灵活就业社会保险补贴 202208 800.00 

3 简少薇 44010519******5745 灵活就业社会保险补贴 202207 800.00 

4 郭广源 44010519******5738 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

5 翁守兰 45282619******0425 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

6 吴庆珍 44092119******5140 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

7 叶少颜 44010519******5720 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

8 李永忠 44010519******5719 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

9 翁守兰 45282619******0425 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

10 吴庆珍 44092119******5140 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

11 叶少颜 44010519******5720 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

12 李永忠 44010519******5719 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

13 翁守兰 45282619******0425 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

14 吴庆珍 44092119******5140 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

15 叶少颜 44010519******5720 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

16 蒋柯红 43042519******3123 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

17 黄伟坚 44010519******0332 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

18 蒋柯红 43042519******3123 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

19 黄伟坚 44010519******0332 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

20 蒋柯红 43042519******3123 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

21 黄伟坚 44010519******0332 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

22 梁星 44132419******0040 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

23 梁星 44132419******0040 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

24 郑艳丽 42900119******5587 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

25 陈爱萍 44010519******5744 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

26 彭成伟 44011119******3630 灵活就业社会保险补贴 202209 800.00 

27 郑艳丽 42900119******5587 灵活就业社会保险补贴 202208 800.00 

28 陈爱萍 44010519******5744 灵活就业社会保险补贴 202208 800.00 



29 彭成伟 44011119******3630 灵活就业社会保险补贴 202208 800.00 

30 郑艳丽 42900119******5587 灵活就业社会保险补贴 202207 800.00 

31 陈爱萍 44010519******5744 灵活就业社会保险补贴 202207 800.00 

32 彭成伟 44011119******3630 灵活就业社会保险补贴 202207 800.00 

33 吴玉群 44092319******5443 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

34 梁柳媚 44011119******3641 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

35 郑瑞红 44011119******3624 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

36 陈秋妹 44011119******3689 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

37 于松 23082319******0609 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

38 黄丽玉 44010519******5763 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

39 李满连 44283019******6041 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

40 吴玉群 44092319******5443 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

41 梁柳媚 44011119******3641 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

42 郑瑞红 44011119******3624 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

43 陈秋妹 44011119******3689 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

44 于松 23082319******0609 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

45 黄丽玉 44010519******5763 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

46 李满连 44283019******6041 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

47 吴玉群 44092319******5443 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

48 梁柳媚 44011119******3641 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

49 郑瑞红 44011119******3624 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

50 陈秋妹 44011119******3689 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

51 于松 23082319******0609 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

52 黄丽玉 44010519******5763 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

53 李满连 44283019******6041 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

54 郭广源 44010519******5738 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

55 郭广源 44010519******5738 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

56 余立堂 44010519******3617 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

57 余立堂 44010519******3617 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

58 余永久 44010519******1835 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

59 徐巧茹 44011119******3661 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

60 卢定国 44010519******421X 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

61 杨述标 44010519******421X 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 



62 张克勤 44010519******4219 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

63 余永久 44010519******1835 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

64 徐巧茹 44011119******3661 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

65 卢定国 44010519******421X 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

66 杨述标 44010519******421X 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

67 张克勤 44010519******4219 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

68 余永久 44010519******1835 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

69 徐巧茹 44011119******3661 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

70 卢定国 44010519******421X 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

71 杨述标 44010519******421X 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

72 张克勤 44010519******4219 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

73 钟迪斯 44010419******192X 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

74 钟迪斯 44010419******192X 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

75 钟迪斯 44010419******192X 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

76 黄芳 44082319******4965 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

77 杨燕波 44010219******1416 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

78 黄芳 44082319******4965 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

79 陈玉梨 44078119******3843 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

80 杨燕波 44010219******1416 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

81 黄芳 44082319******4965 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

82 陈玉梨 44078119******3843 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

83 杨燕波 44010219******1416 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

84 马卫华 44253119******0031 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

85 梁伟军 44010519******0018 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

86 李冬梅 51092219******6349 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

87 罗生苗 22010219******3323 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

88 马卫华 44253119******0031 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

89 梁伟军 44010519******0018 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

90 李冬梅 51092219******6349 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

91 罗生苗 22010219******3323 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

92 马卫华 44253119******0031 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

93 梁伟军 44010519******0018 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

94 李冬梅 51092219******6349 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 



95 罗生苗 22010219******3323 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

96 潘万开 44012419******4324 灵活就业社会保险补贴 202203 800.00 

97 高永泉 44010519******4814 灵活就业社会保险补贴 202201 800.00 

98 欧芷筠 44010519******0065 灵活就业社会保险补贴 202201 800.00 

99 赵贤勋 45052519******6948 灵活就业社会保险补贴 202112 800.00 

100 赵贤勋 45052519******6948 灵活就业社会保险补贴 202111 800.00 

101 卢锦泉 44011119******3999 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

102 潘肖容 44138119******7521 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

103 孔祥宏 44010419******0416 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

104 孙继斌 44010519******0016 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

105 鄞玉全 44010319******3019 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

106 张莹 44010219******3629 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

107 卢玉洁 44050819******3629 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

108 卢锦泉 44011119******3999 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

109 潘肖容 44138119******7521 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

110 孔祥宏 44010419******0416 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

111 孙继斌 44010519******0016 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

112 鄞玉全 44010319******3019 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

113 张莹 44010219******3629 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

114 卢玉洁 44050819******3629 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

115 卢锦泉 44011119******3999 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

116 潘肖容 44138119******7521 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

117 孔祥宏 44010419******0416 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

118 孙继斌 44010519******0016 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

119 鄞玉全 44010319******3019 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

120 张莹 44010219******3629 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

121 吴燕筠 44010519******3927 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

122 李琼芬 45252519******324X 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

123 张朴 44010519******3042 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

124 张巧珍 44010519******5422 灵活就业社会保险补贴 202206 800.00 

125 吴燕筠 44010519******3927 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

126 潘志坚 44010419******1318 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

127 井从珍 41138119******5662 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 



128 李琼芬 45252519******324X 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

129 张朴 44010519******3042 灵活就业社会保险补贴 202205 800.00 

130 吴燕筠 44010519******3927 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

131 潘志坚 44010419******1318 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

132 井从珍 41138119******5662 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

133 李琼芬 45252519******324X 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

134 张朴 44010519******3042 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 

135 余立堂 44010519******3617 灵活就业社会保险补贴 202204 800.00 
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